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Zawartość wygenerowana przez sztuczną inteligencję może być niepoprawna.]



Postępowanie:
„Naprawa oraz malowanie tynków elewacji bud, nr 4,6 oraz 11
na terenie kompleksu wojskowego przy ul. Montelupich3 w Krakowie” 
[bookmark: _Hlk191280190]Sygn. 24/INFR/25

W dniu 15 maja 2025 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:
I. 
1) „Czy kolorystykę elewacji należy uzgodnić z konserwatorem?”
2) „Czy należy opracować program prac konserwatorskich?”
3) „Czy należy uzyskać pozwolenie konserwatorskie?.”

[bookmark: _Hlk198547696]Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Ad. 1) Tak.
Ad. 2) Nie.
Ad. 3) Nie.

Wyżej wskazane odpowiedzi nie mają wpływu na zmianę zapisów SWZ i nie wpływają na zmianę terminu składania ofert.

II. 
„Z uwagi na prace na czynnej jednostce wojskowej proszę o informacje:
1) „Czy do realizacji prac mogą być skierowani jedyni pracownicy posiadający polskie obywatelstwo?”
2) „Czy przed dopuszczeniem do pracy pracownicy będą w jakiś szczególny sposób weryfikowani?”

Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Ad. 1) Niekoniecznie ale na określonych warunkach, odpowiedź na to pytanie można odnaleźć 
w załączniku do Umowy pn. „Obowiązki wykonawcy w zakresie ochrony informacji „-pkt.3
Ad. 2) Weryfikacja poza obywatelstwem może dotyczyć np. niekaralności.

Wyżej wskazane odpowiedzi nie mają wpływu na zmianę zapisów SWZ i nie wpływają na zmianę terminu składania ofert.
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